



LGD NAUJIENLAIŠKIS NR. 43

Lapkričio 5 d., ketvirtadienį, 17 val. kviečiame į susitikimą su kelionės žemaitukų veislės žirgais prie Juodosios jūros bei karietomis pašto keliu Sankt Peterburgas – Varšuva organizatoriais ir dalyviais Gintautu Babravičiumi ir Gintaru Kalteniū. Susitikimas vyks VU Gamtos mokslų fakulteto (M. K. Čiurlionio g. 21, Vilnius) Didžioji fakulteto auditorijoje (II a.). Daugiau informacijos [čia](#).



EKSPEDICIJĄ „KAZIO PAKŠTO „DAUSUVA“ – BELIZAS‘15“



Šiandien (lapkričio 3 d.) išvyksta **ekspedicija į Centrinę Ameriką „Prof. Kazio Pakšto „Dausuva“. Belizas 2015“** (organizuoja LGD kartu su Lietuvos žurnalistų sąjungos kelionių ir pramogų klubu). Ekspedicijos dalyviai keliaus prof. Kazio Pakšto 1958 m. ekspedicijos keliais. Kviečiame domėtis ekspedicijos eiga ir skaityti jos dienoraštį interneto portale 15min.lt taip pat sekti informaciją ekspedicijos metu nuolat

atnaujinamame [interaktyviame žemėlapyje](#). Labai dėkojame visiems, parėmusiems ekspediciją.

KVIETIMAI Į LIETUVOJE VYKSIANČIUS RENGINIUS

Lapkričio 6 d. Vilniuje vyks respublikinė **konferencija „Urbanistika Baltijos šalyse: studijos, mokslas ir praktika“**. Daugiau informacijos <http://www.vgtu.lt> ir konferencijos programa [čia](#).

Lapkričio 13 d. 14 val. VU GMF vyks **geografijos krypties daktaro disertacijos gynimas: Vytautas Valatka** gins darbą "Rezidencinė diferenciacija Lietuvoje posovietmečiu (gyventojų surašymų duomenų mažose teritorijose pagrindu)". Daugiau informacijos <http://www.lmt.lt/>.

Lapkričio 20 d. kviečiame į LEU Geografijos edukacinių tyrimų centre vyksiančią IV nacionalinę mokslinę konferenciją „Geografija: mokslas ir edukacija“. Registracija ir daugiau informacijos [LEU svetainėje](#) bei [LGD svetainėje](#).

Gruodžio 4 d. Lietuvos valdovų rūmuose vyks **GIS konferencija moksleiviams ir mokytojams „Mano Lietuva žemėlapiuose“** (organizuoja UAB Hnit-Baltic kartu su LGD, Valdovų rūmais ir ŠMM UPC). Daugiau informacijos [čia](#).

TARPTAUTINIŲ GEOGRAFŲ ORGANIZACIJŲ NAUJIENOS

Taip pat norime atkreipti dėmesį, kad **Tarptautinės geografų sąjungos (IGU) iniciatyva Jungtinių tautų organizacija 2016 m. paskelbė "Globalaus sutarimo"** metais, siekiant paskatinti globalaus mąstymo taikymą veikiant lokaliai ("*Building bridges between global thinking and local action*"), kurių renginiuose dalyvauti ir patiems inicijuoti esame kviečiami. Daugiau informacijos <http://www.global-understanding.info/>

KITOS NAUJIENOS

Spalio 26-28 dienomis Vilniuje vyko Jaunųjų geografų mokyklos rudens stovykla, kurios metu jaunieji geografs dalyvavo edukaciniuose užsiėmimuose VU Gamtos fakultete, atliko geologinius lauko tyrimus, kraštovaizdžio tyrimus mieste, kūrė GIS žemėlapius UAB Hnit Baltic įmonėje. Apie stovyklą JGM II kurso geografės Gabrielės [įspūdžiai](#).

Dėkojame visiems skyrusiems 2 proc. savo GPM draugijai. Šiais metais tai sudarė net **481,78 Eur!** Tai išties didelė parama, dėl kurios panaudojimo spėsimė artimiausiame draugijos valdybos posėdyje.

PRIMINIMAS SUMOKĖTI DRAUGIJOS NARIO MOKESTĮ

Primename, kad **reikėtų sumokėti nario mokestį už 2015 m.** Nario metinis mokestis yra 8 Eur, pensininkams ir studentams (pateikus pažymėjimo numerį) – 4 Eur. Nario mokestis turi būti sumokamas iki einamųjų metų pabaigos. Skola už ankstesnius metus mokama šių metų mokesčio dydžio.

Mokesčius galima sumokėti grynais per draugijos renginius arba pervesti į draugijos sąskaitą Nr. LT067044060001190374, AB banke SEB, asociacijos kodas 191692171. Mokėdami banke ar internetu, skiltyje „Mokėjimo paskirtis“ nurodykite asmens (asmens), už kurį mokate vardą bei pavardę, taip pat ir metus, už kuriuos yra mokamas nario mokestis, skiltyje „Gavėjas“ nurodykite Lietuvos geografų draugija (registracijos kodas 191692171).

Jei turite klausimų dėl nario mokesčio mokėjimo galite teirautis el. paštu dovile.krupickaite@gf.vu.lt.

Pagarbiai
LGD valdyba



Sekite mūsų [Facebook puslapį](#) ir apie viską sužinokite pirmieji.
Jei turite klausimų ar pasiūlymu, nesikuklinkite – susisiekite info@lgd.lt